

LB TRANSPORT ApS LENDUM

Kringelmosevej 130
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2020

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB TRANSPORT ApS LENDUM
Kringelmosevej 130
9870 Sindal

CVR-nr: 21729043

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabet driver vognmandsforretning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Ved regnskans aflæggelsen er anvendt følgende regnskabspraksis, der er uændret i forholdt til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelse. I resultatopgørelsen indregnes ligelides alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancem, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med frdrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Anvendte undtagelsesbestemmelser

Selskabets eksterne årsregnskab er udarbejdet i sammendaget form, og visse oplysninger er udeladt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Nettoomsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabsloven §32

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalens med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

En udskudt skatteforpligtelse afsættes i passiver under hensættelser mens et udskudt skatteaktiv oplyses i note.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Balancen**Anlægsaktiver****Driftsmidler**

Driftsmidler måles til anskaffelsessum tillagt handelsomkostninger med fradrag af akkumlerede afskrivninger.

Afskrivninger

Driftsmidler afskrives lineær. Afskrivningerne er baseret på en vurdering af de enkeltes aktivers driftøkonomiske levetider, og afskrives således:

Driftsmidler - restværdi 5-10 år

Fortjenes eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelse under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer i børsnoterede selskaber måles til dagsværdi. Unoterede værdipapirer måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Omsætningsaktiver**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden, I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver der omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital-udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld

Gæld i øvrigt er indregnet til dagsværdi, der for de øvrige gældsposter svarer til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 2.711.833 | 2.817.707 |
| Vareforbrug | | -909.258 | -891.054 |
| Andre eksterne omkostninger | | -621.368 | -762.492 |
| Administrationsomkostninger | | -191.498 | -205.947 |
| Bruttoresultat | | 989.709 | 958.214 |
| Personaleomkostninger | 1 | -797.867 | -886.469 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -181.563 | -180.573 |
| Andre driftsomkostninger | | -12.000 | -3.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.721 | -111.828 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 27.870 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | | -10.248 | -16.570 |
| Ordinært resultat før skat | | 15.901 | -128.394 |
| Skat af årets resultat | | 9.376 | 27.377 |
| Årets resultat | | 25.277 | -101.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 25.277 | -101.017 |
| I alt | | 25.277 | -101.017 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.964.025 | 2.232.088 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.964.025 | 2.232.088 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.600 | 25.950 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 6.600 | 25.950 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.970.625 | 2.258.038 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 25.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 552.072 | 189.987 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 115.428 | 110.428 |
| Andre tilgodehavender | | 25.110 | 26.150 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 18.263 | 15.106 |
| Tilgodehavender i alt | | 710.873 | 341.671 |
| Likvide beholdninger | | 425 | 425 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 736.298 | 367.096 |
| Aktiver i alt | | 2.706.923 | 2.625.134 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 1.503.020 | 1.477.743 |
| Egenkapital i alt | | 1.803.020 | 1.777.743 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 157.247 | 166.623 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 157.247 | 166.623 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 131.699 | 239.817 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 131.699 | 239.817 |
| Gæld til banker | | 202.913 | 115.758 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 256.426 | 215.695 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 111.552 | 67.193 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 44.066 | 42.305 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 614.957 | 440.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 746.656 | 680.768 |
| Passiver i alt | | 2.706.923 | 2.625.134 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Noter til årsrapporten

| Lønninger og personaleomkostninger | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Lønninger | 774.423 | 845.339 |
| Andre sociale udgifter | 23.444 | 41.130 |
| | 797.867 | 886.469 |
| Antal ansatte i gennemsnit | 3 | 3 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| Afskrivninger | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------|---------|---------|
| Mindre nyanskaffelser | 8.500 | 0 |
| Driftsmidler | 185.063 | 180.573 |
| | 193.563 | 180.573 |

3. Andre finansielle indtægter

| Finansielle indtægter | 2017/18 | 2017/18 |
|-----------------------------|---------|---------|
| Renteindtægter | | |
| Mellemregning | 0 | 0 |
| Pengeinstitut | 0 | 0 |
| Udbytte | 0 | -274 |
| Kursregulering værdipapirer | 923 | 1870 |
| Debitorer | 26.946 | -1600 |
| Ialt | 27.869 | 4 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2018/19 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |